
Kateřina Moravcová
UTB/FMK/ADE/1. ročník/2016

LOGOMANUÁL
U KONŤÁKU
Vodácké tábořiště



U KONŤÁKU
Vodácké tábořiště

              Kateřina Moravcová UTB/FMK/ADE/1. ročník/2016
2.

LOGO

Logo je pro vodácké tabořiště U Konťáku, 
které vzniklo z kontejneru a postupně se         
k němu přistavěli dřevěné části. 
Logo má představovat kontejner a stan. Barvy 
znázorňují vodu a přírodu, jelikož obojí se 
nachází v jeho blízkém okolí.



              Kateřina Moravcová UTB/FMK/ADE/1. ročník/2016
3.

BAREVNÉ VARIANTY

U KONŤÁKU
Vodácké tábořiště

U KONŤÁKU
Vodácké tábořiště

U KONŤÁKU
Vodácké tábořiště

01. Varianta na bílém pozadí

02. Varianta na světlém pozadí

03. Varianta na tmavém pozadí



04. Varianta ve stupních šedi

05. Černobílá varianta

06. Inverzní varianta

ČERNOBÍLÉ VARIANTY

U KONŤÁKU
Vodácké tábořiště

U KONŤÁKU
Vodácké tábořiště

U KONŤÁKU
Vodácké tábořiště

              Kateřina Moravcová UTB/FMK/ADE/1. ročník/2016
4.



U KONŤÁKU
Vodácké tábořiště

Pro logo je předepsána ochranná volná 
plocha, ve které se nesmí nacházet jiný 
objekt nebo text, jen logo. Ochranná zóna 
je vymezena aktuální výškou písmene U.

OCHRANNÁ ZÓNA

              Kateřina Moravcová UTB/FMK/ADE/1. ročník/2016
5.



Stanovená minimální velikost je dána dobrou 
čitelností nejmenších prvků loga a je určena 
výškou, která je rovna 15 mm.
Při použití minimální velikosti je nutné brát    
v úvahu, že čitelnost značky výrazně ovlivňuje 
i tisková technologie.U KONŤÁKU

Vodácké tábořiště

15 mm

MINIMÁLNÍ VELIKOST

              Kateřina Moravcová UTB/FMK/ADE/1. ročník/2016
6.



01. Zůžovat logo

02. Rozšiřovat logo

03. Otáčet logo

ZAKÁZANÉ VARIANTY

U KONŤÁKU
Vodácké tábořiště

U KONŤÁKU
Vodácké tábořiště

U KONŤÁKU
Vodácké tábořiště

              Kateřina Moravcová UTB/FMK/ADE/1. ročník/2016
7.



Dokument, razítko a vizitky

              Kateřina Moravcová UTB/FMK/ADE/1. ročník/2016
8.

POUŽITÍ LOGA

11. 11. 2016
V Brandýse nad Orlicí

Zástupný text

   Galerie na kartě Vložení obsahují položky, které jsou navrženy tak, aby byly sladěny s 
celkovým vzhledem dokumentu. Pomocí těchto galerií lze vkládat tabulky, záhlaví, 
zápatí, seznamy, titulní stránky a další stavební bloky dokumentů. Vytvářené obrázky, 
grafy a diagramy jsou také sladěny s aktuálním vzhledem dokumentu.
   Formátování vybraného textu v dokumentu lze snadno změnit volbou vzhledu 
vybraného textu v galerii rychlých stylů na kartě Domů. Text je možné formátovat také 
přímo pomocí dalších ovládacích prvků na kartě Domů. Většina ovládacích prvků nabízí 
možnosti použít vzhled aktuálního motivu nebo nastavit formát přímo.
   Chcete-li změnit celkový vzhled dokumentu, použijte nové prvky ve skupině Motivy na 
kartě Rozložení stránky. Chcete-li změnit vzhledy dostupné v galerii rychlých stylů, 
použijte příkaz Změnit aktuální sadu rychlých stylů. Galerie motivů i galerie rychlých 
stylů obsahují příkazy umožňující kdykoli obnovit vzhled dokumentu podle originálu 
obsaženého v aktuální šabloně.
   Galerie na kartě Vložení obsahují položky, které jsou navrženy tak, aby byly sladěny s 
celkovým vzhledem dokumentu. Pomocí těchto galerií lze vkládat tabulky, záhlaví, 
zápatí, seznamy, titulní stránky a další stavební bloky dokumentů. Vytvářené obrázky, 
grafy a diagramy jsou také sladěny s aktuálním vzhledem dokumentu.
   Formátování vybraného textu v dokumentu lze snadno změnit volbou vzhledu 
vybraného textu v galerii rychlých stylů na kartě Domů. Text je možné formátovat také 
přímo pomocí dalších ovládacích prvků na kartě Domů. Většina ovládacích prvků nabízí 
možnosti použít vzhled aktuálního motivu nebo nastavit formát přímo.
  obsaženého v aktuální šabloně.

Podpis

U KONŤÁKU
Vodácké tábořiště



Ukazatel a cedule

              Kateřina Moravcová UTB/FMK/ADE/1. ročník/2016
9.

POUŽITÍ LOGA

U KONŤÁKU
Vodácké tábořiště

2 KM U KONŤÁKU
Vodácké tábořiště

2 KM

U KONŤÁKU
Vodácké tábořiště

2 KM U KONŤÁKU
Vodácké tábořiště

2 KM



              Kateřina Moravcová UTB/FMK/ADE/1. ročník/2016
10.

DĚKUJI ZA POZORNOST

U KONŤÁKU
Vodácké tábořiště


